## Folium. XXII.

vilissimam / illas vltime fecis sorditiem despicias / tanq̄ illum lepra  
sculū / quē canes alexis nō inuaserūt. Nec tibi sit cure / quid insul  
sissimus ille puiciator tuus / nulla virtute, redempt⁹ / dicat: agat:  
vel moliat. Nō est vici ranarū puicijs / aut muscarū murmure deter  
ret. Inimicus solum voluntate est / non potestate ledendi. Parus  
habebis proxsus illius miseri pediculi morsum / quē facile poteris  
(si voles) inter vngus p̄tingere. Noli sua ventositatis tuba mo  
ueri. de cuius gladio nō paueres. qui vix tibi calcereus se erigit:  
qui non tam morsu / q̄ sibulo potens est. Clamauit. clamo: sempqz  
clamabo: nullipendas quid tremule cicade murmurant. Spennit  
leo pampiliones. Valeto: non minus q̄ qui omniam maxime,

### Respō. fratris in proposito

Frater fratris felicitatē dicit. Est et fuit. spqz erit <sup>o suo p̄statis,</sup>  
(opte frater) facili⁹ psalere. q̄ obseq̄ psilij. Permanet ille (de quo  
scribis) sua in maliuolentia sp̄ / vt sulphurea vena calēs et fumās /  
omniū qui viuūt detererim⁹. Qui nō desinit me in defelle / nouis cō  
ficijs insectari. quē si patiar. tua psilia p̄scut⁹ / cornua dedero vic  
torij. videborqz tacēs / q̄ de me p̄dicat p̄cessisse: et lucē fugere ac la  
titate. tenebrisqz celare pudorē. Frontem illi opponere statui. sua  
frōre duriorē / vt qui dñi loqui nescit. discat dñi p̄dicere. fiatqz docti  
or ferreo mḡto / ne latius in p̄sora diffuat. omni terrore depul  
so. Tā magnus est mihi animi estus vt meip̄m mihi abesse sentiā:  
tantusqz passionū impetus / tuū sanctū psiliū sup̄atorus inuasit. vt  
si illi obuius stam. nō manus potero p̄tinere. que non eo tendāt:  
quo eas ducat impetus. Nescio quis vsp̄iam sibi facis p̄stet: qui  
equo animo omnia ferat / qui vbiqz et semper sibūpsi / par idēqz p̄  
maneat. Fortune omnia mado vincatqz ille / quē vincere mauult.  
Vale. et te diligētē dilige. fratris obedientis.

### Respō. alia fratris. consilijs

Q̄ ille itē / et mille mihi salutes. Nō satis penes me erā:  
dū tue lēe fraterno et sancto psilo plene / mihi sunt exhibite / quib⁹  
ego sic redij ad me / vt iamā nihil magis exopto: q̄ inter illū (de  
quo scribis) et tue / maris semp̄ interfit / qui vtriusqz salutē psulat:

Crede mihi/magno aīo euz p̄tēno. ac ip̄z sic estimo. et neminez  
min⁹. Tāta em̄ tacōe p̄fulget tuū p̄siliū/ vt nemo (nisi mentis in  
ops) illi non optemperat. Et atqz igitur suis spacijs/suis erat mo  
ribus/tandem se in sceno sue malicie submersurus. Vale. has ap  
tas linquo. non enim tempus erat. nec fuit opus firmare sigillo.